Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023 № 3280

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.05.2023 №  1538 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Рубцовска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 21 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.04.2021 № 951 «Об утверждении Положения о порядке работы конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.05.2023 № 1538 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Рубцовска» следующие изменения:
1.1. в позиции «Мецлер Татьяна Алексеевна» слова «и.о. заместителя начальника» заменить словами «заместитель начальника».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска		                                                                      Д.З. Фельдман
image1.jpeg